
2025 年 3 月吉日 

各 位 

株式会社サンテック 

代表取締役社長 八幡 信孝 

 

東北支社移転のお知らせ 

 

拝啓 春分の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は東北支社を下記の通り移転することとなりました。 

これを機に、社員一同皆様のご期待に添うべく、より一層の努力をいたす所存で 

ございますので、何卒今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

記 

 

新 住 所：〒984-0012 仙台市若林区六丁の目中町 31 番 18 号 

電 話 番 号：022-353-9820 

 F A X 番号：022-353-9830 

営業開始日：2025 年 4 月 21 日（月） 

  

・仙台市地下鉄 東西線 六丁の目駅[北出口 1]より徒歩約 15 分 

・仙台東部道路 仙台東 IC より車で約 5 分[距離：約 1.5 ㎞] 

以 上 


